
D.D. 1-1. 14532/Z0/42
|2o14] DLP/P.s. J

REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO PER LA SALUTE
DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA

IL DIRIGENTE DELL'AREA 1

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana.

VISTO il Decreto del Presidente della Regione 28 febbraio 1979, n. 70 concernente Papprovazione
del Testo Unico delle leggi dell°ordinamento del Governo e dell°Amministrazione della
Regione Siciliana.

VISTA la legge regionale n. 6 del 28/01/2014, di approvazione del bilancio della Regione Siciliana
per 1”anno finanziario 2014.

VISTI i regolamenti della Comunità Europea: n 1080/2006 del 5/07/2006, relativo al Fondo
europeo di sviluppo regionale e recante Pabrogazione del regolamento (CE) n. 1783/1 999;
n. 1083/2006 del 11/O7/2013, recante disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo
regionale, sul Fondo sociale europeo e sul Fondo di coesione e che abroga il Regolamento
(CE) n. 1260/ 1999; n. 1828/2006, che stabilisce le modalità di applicazione del
regolamento (CE) n. 1083/2006 e Regolamento (CE) 1080/2006.

VISTO il Piano Operativo FESR 2007/2013 per la Sicilia, approvato con Decisione della
Commissione Europea C(20l0) 4249 del 7/09/2007 e C(2010) 2454 del 03/05/2010 e
adottato con Deliberazione 207 del 23/06/2010.

VISTO il D.D.G. 1143 del 11/06/2013 con il quale e stata approvata la Pista di Controllo del
Progamma Operativo regionale FESR 2007-2013 - dell'Asse VII “Governance, capacità
istituzionali e assistenza tecnica”.

VISTA la nota prot., n. 88626 del 07/12/2012 con la quale è stato istituito, presso l”Area 1
“Coordinamento affari generali e comuni” di questo Dipartimento, l"Uf cio Competente
per Operazioni (UCO).

VISTA la nota prot. n. 22137 del 12/03/2014, con la quale questo Dipartimento ha chiesto la
riproduzione di € 24.149,50 sul capitolo di spesa 812019, per Panno 2014 per Pacquisto di
attrezzature informatiche, nonché per il pagamento delle missioni del personale che esegue
le ispezioni presso i centri di spesa comunitaria.

VISTO il D.D. n. 1128 del 07/04/2013 con il quale l”Assessorato dell`“`Economia ha proweduto alla
variazione di bilancio di € 24.149,50 sul capitolo di spesa n. 812019.

VISTO il D.D. n. 1041 del 02/07/2014, registrato dalla Corte dei Conti il 02/09/2014, al Reg. n. 1 -
Foglio 17, con il quale e stata impegnata la somma di € 6.500,00 sul capitolo n. 812019 del
Bilancio della regione Siciliana, per l*anno finanziario 2014, al ne del rimborso delle



spese sostenute per le missioni nell"arnbito del PO FESR 2007/2013 da parte dei soggetti
impegnati in tale attività per Panno 2014.

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di € 1.091,00 in favore
della Agenzia di Viaggio “Medilisa Tour” per le spese di viaggio relative alle missioni
espletate da: d.ssa Maria Gabriella Sal , d.ssa Maria Francesca Currò, sig.ra Salvatrice
Bellomare, sig.ra Daniela Lo Casto, sig. Stefano Amato e sig. Antonio Cipolla.

DECRETA

Art. 1) Per le motivazioni di cui in premessa, si autorizza la liquidazione della somma di €
1.091,00, già impegnata con il D.D. n. 1041 del 02/07/2014 sul capitolo n. 812019 del
Bilancio della Regione Siciliana - anno finanziario 2014 - in favore dell*Agenzia di Viaggi
“Medilisa Tour” per le spese di viaggio relative alle missioni espletate dalla d.ssa Maria
Gabriella Sal , dalla d.ssa Maria Francesca Curro, dalla sig.ra Salvatrice Bellomare, dalla
sig.ra Daniela Lo Casto, dal sig. Stefano Amato e dal sig. Antonio Cipolla.

Art. 2) Il presente provvedimento sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale Salute,
per la registrazione.

Palermo lU SEI 2014
1'

Il Dirigen “Area 1
, , I, ssa Filippa ria Palagonia)

cšif if J¢--- I 1" _'

. .Lr`*.* if i i
I « . . -.-K L`ii`f'›'”`¬~": A I-jr;Il Fu o 1rett1vo - “ -.--.--~«~A-;;.í___

t u 'I , """"'P'|I|1U""'",r 'HJ r _1"r`(S1g.r r1 Cavallaro) ' 'PL
_.--f

~.*~,FLI -ff..


